**s. 21. d. quannis  
22. d. c.2.**

**s. de elect. c. In  
notnit.**

bere iurisdictionem cōem cum papa/qua istud ius eligendi  
cum a papa procedat potest eis illud auferre & alteri tribue  
re/sicut ius istud quo ad personas eligentiū sāpe legitur na  
riatum: & hāc est cōis .u. docioꝝ sententia / quod patet in  
dispensationibus & derogationibus quotidianis a Pont. sine  
cōsensu Card. emanantibus: quibus & Concilioꝝ sanctio  
nibus sāpenumero derogatur : Contra quā nullo modo  
posset disp̄f̄are si Concilia forent summo Pont. digniora.  
Inferior namq; maioris legem nequit infringere: Et tamen  
uidemus papam contra statuta generalis Concilii quoti  
die .x. dispensare: ut ex uariis diuersisq; summoꝝ pont. cō  
stitutiōibus manifeste apparet. Plures quoq; summi pont.  
ut Calix.3. Pius.2. Paulus.2. Iulius.2. statuerunt/ non carere  
heresis suspicione appellantes ad futurum Concilium quip  
pe cum (ut prædixi) appellatio non nisi ad superiorem fie  
ri debeat sī legum Canonūq; decreta uulgaria/ appellans  
Concilium futurum/ superiorem appellare uidetur: quod  
tanq; fallum & erroneū dicti pont. reprobarent. ¶ Ex pro  
xime dictis infertur/ q; quo ad suprēmā potestatem Card.  
nihil conferunt uel detinunt pont. ¶ Scđo q; papa potest  
derogare constitutionibus Concilii. ¶ Tertio q; a papa nō  
potest q; ad Cōciliū appellare. ¶ Quarto q; regimen eccl.  
nō ē politicū/ neq; Aristocraticū sed monarchicū. At.24

¶ Extat etiam expresse constitutio Martini 5. in Conci  
lio Constantieū aedita ubi una cum patribus declarauit pa  
pam canonice electū sup̄mam in eccl. potestatem habere/  
contradicentes uero pro hereticis reputādos. Ex qua deter  
minatione manifeste infertur/ q; extra casuꝝ heresis nullius  
nisi solius dei iudicio subiicitur. Nam si alicuius etiam Cō  
ciliū iudicio subiicitur/ non haberet sup̄mam potestatem  
sed ille qui haberet eum iudicare cum maioris sit officium  
iudicare (ut sāpe dixi) Et hoc idem uult Boni.7. in extrau  
ganti unam sanctaz. Huic autem determinationi a summo  
pont. etaz matura deliberatiōe facta state oportere : sacroꝝ

.u. Io. an. domi  
de sancto ge.in. c.  
sup eo.de here.in  
.6. Abb.in.c.līas i  
.5. col.de ref.spo  
tex.in.c.1. de f. iſ.  
in.6.no.glo.in.c.  
Ad apliſe d̄ re iu  
eo.li.9.q.3. Cūta  
.1.&.2.c.Alioꝝ.&  
.c.p principalem.  
Ab. in.c.2. de cle  
nō ref. Bellā.in.c.  
nō liceat pape.12.  
.q.2.Car. sc̄ti Sixti  
& Alex.in.c. i iſtis  
.4.d.

¶ Conclusio.  
¶ Conclusio.  
¶ Conclusio.  
¶ Conclusio.  
¶ Conclusio.  
x .d elec. Innotu  
it d̄ cōces. p.b. ppo  
suit p hoſt. lo.an.  
.d. Anto.& al. de  
p̄bēd.c. de multa  
glo.&.doc. d̄ cap.  
mona. ex parte de  
fil. de p̄b. ad extir  
pādas .&.c.pen.&  
fi. exces. pl. c. uno  
.li.6. p̄ lo.an. & al  
i.c.1. d̄ cōfir.in.6.